
DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo č. 2020/0004 ze dne 10. 2. 2020 (dále jen „Smlouva“)

na zapracování schválených změn do původní projektové dokumentace ke stavbě „Dům

s pečovatelskou službou v Praze Repích“ uzavřené mezi

Městská část Praha 17

sídlo: Zalanského 290/12b, 163 00 Praha 6 : Repy

zastoupená: Mgr. Alena Kopejtková, starostka MC Praha 17

ICQ : 00231223

DIC: CZ 00231223

ID datové schránky: 4mnbv29

bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s.

číslo účtu: 27—2000700399/0800

telefon: 234 683 111

na stranějednéjako objednatel

a

ŠUMAVAPLAN, spol. s r.o.

sídlo: Pivovarská 4 Bořanovice 250 65

IČO: 49787454

DIČ: CZ49787454

ID datové schránky:

bankovní spoj ení: _

číslo účtu:

zastoupen: Ing.arch. Pavel Lejsek, jednatel společnosti

Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 105424

na straně druhéjako zhotovitel

I. Uvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na potřebu změn původního smluvního vztahu

vyplývajícího ze Smlouvy, uzavřou tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“),

aby upravily vzájemná práva a povinnosti ze Smlouvy vyplývající, kdy předmětem tohoto

dodatku je provedení dodatečných služeb nad rozsah stanovený Smlouvou o dílo

č. 2020/0004 ze dne 10.2.2020 ve zněníjejího Dodatku č. 1

1.2. Smluvní strany se dohodly, že svýjimkou ustanovení výslovně upravených tímto

Dodatkem zůstává původní Smlouva beze změny.

13. Změny, které jsou předmětem tohoto dodatku jsou v souladu s čl. 222 odst. 5 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek nezbytné a změna v osobě dodavatele není

možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích

na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícími službami pořízenými zadavatelem

v původním zadávacím řízením a způsobila by zadavateli značné obtíže a výrazné zvýšení

nákladů.



II. Předmět a účel smlouvy

2.1. Smluvní strany se dohodly, že doplňují čl. 5 odst. 5.1 0 písm. f) Smlouvy, který zní takto:

I.

II.

III.

IV.

VI.

VII.

VIII.

IX.

X

XI.

XII.

XIII.

XIV.

Vypracování projektové dokumentace na dořešení výdejny jídla, skladu

a manipulace včetně rozvozupo objektu, zpracování soupisuprací, dodávek a služeb

a zpracování kontrolního rozpočtu.

Úpravaprojektové dokumentace na dořešeníprádelny, včetně úpravy soupisuprací,

dodávek a služeb a kontrolního rozpočtu.

Úprava projektové dokumentace na změnu vodoměrné šachty ve variantě Prefa,

včetně upravy soupisu prací, dodávek a služeb a kontrolního rozpočtu.

Úprava projektové dokumentace na dořešení stavebnípřipravenosti pro kuchyňské

linky, včetně upravy soupisu prací, dodávek a služeb a kontrolního rozpočtu.

Úprava projektové dokumentace na doplnění niky pro uložení časové schránky,

včetně upravy soupisu prací, dodávek a služeb a kontrolního rozpočtu.

Úprava projektové dokumentace na změnu velikosti dveří do jednotlivých

ubytovacíchjednotek, vč. změny typu zárubní v 1. NP — 3. NP, včetně úpravy soupisu

prací, dodávek a služeb a kontrolního rozpočtu.

Úprava projektové dokumentace na zrušení spojovacích dveří mezi 1.123 a 1.124,

včetně upravy soupisu prací, dodávek a služeb a kontrolního rozpočtu.

Úprava projektové dokumentace na doplnění elektro přípojky pro nabíjení vozidel,

vč.2 dobíjecích stanic, včetně úpravy soupisu prací, dodávek a služeb a kontrolního

rozpočtu.

Úprava projektové dokumentace na změnu využití místnosti 2.123, včetně upravy

soupisu prací, dodávek a služeb a kontrolního rozpočtu.

Úprava projektové dokumentace na zrušení spojovacích dveří mezi 2.111 a 2.112,

včetně upravy soupisu prací, dodávek a služeb a kontrolního rozpočtu.

Úprava projektové dokumentace na doplnění vybavení výtahů, včetně upravy

soupisu prací, dodávek a služeb a kontrolního rozpočtu.

Úpravaprojektové dokumentace na doplnění dálkového měření vody, včetně upravy

soupisu prací, dodávek a služeb a kontrolního rozpočtu.

Úprava projektové dokumentace na změnu vrat P/12 z chodby 1.401 do dvora

v provedení dvoukřídlé hliníkové, včetně úpravy soupisu prací, dodávek a služeb

a kontrolního rozpočtu.

Projednání projektové dokumentace s Hygienickou stanicí hl. m. Prahy

a s Hasičským záchranným sborem hl. m. Prahy.

a. Smluvní strany se dohodly, že doplňují čl. 9 odst. 9.1 Smlouvy, takto:

Zhotovitel provede plnění v rozsahu uvedeném v čl. 5 odst. f) takto:

I.

II.

Odevzdání PD do 14 dnů od učinnosti tohoto dodatku

Odevzdání PD do 14 dnů od učinnosti tohoto dodatku

III. —XIV. Zpracování PD průběžné dle potřeby s ohledem na postup realizace

stavby

b. Smluvní strany se dohodly, že doplňují čl. 10 odst. 10.2 písm. Í) Smlouvy, který zní takto:

I.

II.

Vypracování projektové dokumentace na dořešení výdejny jídla, skladu

a manipulace včetně rozvozu po objektu, zpracování soupisu prací, dodávek

a služeb a zpracování kontrolního rozpočtu.

Úprava projektové dokumentace na dořešení prádelny, včetně úpravy soupisu

prací, dodávek a služeb a kontrolního rozpočtu.

2



3.1.

3.2

3.3

3.4

III.

IV.

VI.

VII.

VIII.

IX.

XI.

XII.

XIII.

XIV.

Úprava projektové dokumentace na změnu vodoměrné šachty ve variantě Prefa,

včetně úpravy soupisu prací, dodávek a služeb a kontrolního rozpočtu.

Úprava projektové dokumentace na dořešení stavební připravenosti pro

kuchyňské linky, včetně úpravy soupisu prací, dodávek a služeb a kontrolního

rozpočtu.

Úprava projektové dokumentace na doplnění niky pro uložení časové schránky,

včetně úpravy soupisu prací, dodávek a služeb a kontrolního rozpočtu.

Úprava projektové dokumentace na změnu velikosti dveří do jednotlivých

ubytovacích jednotek, vč. změny typu zárubní v I . NP — 3. NP, včetně upravy

soupisu prací, dodávek a služeb a kontrolního rozpočtu.

Úprava projektové dokumentace na zrušení spojovacích dveří mezi 1.123 a

1.124, včetně úpravy soupisu prací, dodávek a služeb a kontrolního rozpočtu.

Úprava projektové dokumentace na doplněn elektro přípojky pro nabíjení

vozidel, vč.2 dobíjecích stanic, včetně upravy soupisu prací, dodávek a služeb a

kontrolního rozpočtu.

Úpravaprojektové dokumentace na změnu využití místnosti 2.123, včetně upravy

soupisu prací, dodávek a služeb a kontrolního rozpočtu.

Úprava projektové dokumentace na zrušení spojovacích dveří mezi 2.111 a

2. I I 2, včetně úpravy soupisu prací, dodávek a služeb a kontrolního rozpočtu.

Úprava projektové dokumentace na doplnění vybavení výtahů, včetně upravy

soupisu prací, dodávek a služeb a kontrolního rozpočtu.

Úprava projektové dokumentace na doplnění dálkového měření vody, včetně

úpravy soupisu prací, dodávek a služeb a kontrolního rozpočtu.

Úprava projektové dokumentace na změnu vrat P/I2 z chodby 1.401 do dvora

v provedení dvoukřídlé hliníkové, včetně úpravy soupisuprací, dodávek a služeb

a kontrolního rozpočtu.

Projednání projektové dokumentace s Hygienickou stanicí hl. m. Prahy

a Hasičským záchranným sborem hl. m. Prahy

Cena celkem bez DPH dle 1. — XIV. 555 000,00 Kč

DPH 21% dle 1. — XIV. 116 550,00 Kč

Cena celkem s DPH dle 1. — XIV. 671 550,00 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci

smluvních stran, a účinnosti okamžikem uveřejnění V registru smluv.

Tento Dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Zhotovitel obdrží jedno

vyhotovení a Objednatel obdrží dvě vyhotovení.

Smluvní strany tímto prohlašují, že jsou zcela svéprávne subjekty, a že jim nejsou známy

skutečnosti, které by vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci předmětu tohoto

Dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají po vzájemné dohodě, na základě

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a nikoliv v omylu. Smluvní

strany si tento dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své

podpisy.



3.5. V souladu s ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve

znění pozdějších předpisů, se konstatuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada mě

stské č astí Praha 17 na svém 41. jednaní RMČ dne 17. 6. 2024, usnesením

č.IJslšh4Č10002l4/2024.

VPrazedne................. VPakoměřícíchdne.....................

  

Za objednatele Za zhotovitele

DOLOŽKA

V souladu susnesením RMČ 000214/2024 ze dne 17. 6. 2024 se osvědčuje právní úkon

spočívající v uzavření smlouvy mezi MC Praha 17 a společností SUMAVAPLAN, spol. s r.o.

V Praze dne:


